

ROMÂNIA
JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOȘNA

HOTARAREA NR.61/2017

pentru aprobarea indicatorilor tehnico - economici pentru obiectivul de investiție: " AMENAJARE GRUP SOCIAL PARC MOSNA"

Consiliul Local al comunei Moșna întrunit în ședința ordinară din data de 29 noiembrie, 2017;

Analizând expunerea de motive si referatul nr. 4644/24.11.2017, întocmit de către viceprimarul comunei Moșna, la proiectul de hotarare initiat de dl. primar, prin care propune aprobarea indicatorilor tehnico-economici, pentru obiectivul de investiție: " **AMENAJARE GRUP SOCIAL PARC MOSNA**"

Văzând avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Moșna;

Având în vedere prevederile: art. 1, alin. (1), art. 5, alin (1) lit.b si alin.(4) si art.10 din Hotărârea de Guvern nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul - cadru al documentațiilor tehnico - economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice si dispozițiilor art. 44 alin. (1) si art.45 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările si completările ulterioare;

În baza art. 59 din Legea nr. 24/2000, republicată, actualizată, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative;

În temeiul art.36 alin.2 lit.b coroborat cu alin.4 lit.d , art.45 alin.2 lit.e si art.115 alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările si completările ulterioare;

HOTARASTE:

Art. 1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici, pentru obiectivul de investiție: " **AMENAJARE GRUP SOCIAL PARC MOSNA**" prevăzuți în devizul general Anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.

Art .2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se însărcinează Primarul comunei Moșna și Compartimentul financiar-contabil din cadrul aparatului de specialitate al Primarului.

Art. 3. Prezenta poate fi atacată la instanța de contencios administrativ conform prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului Comunei Moșna, în termenul prevăzut de lege și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe pagina de internet www.comunamosna.ro

Adoptata în Moșna, la data de 29 noiembrie 2017.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Consilier,
Nicolas Ioan

Nicolas Ioan



CONTRASEMNEAZA,

Secretar comuna,
Roba Emilia

Roba Emilia

CONSILIUL LOCAL
AL COMUNEI MOSNA
Anexa nr.1 la HCL
nr.61/2017

S.C. AMIS FOREST
S.R.L. RO 28996857,
J32/779/2011
GURA RAULUI,
NR.1029
TEL: 0749954049
NR.INREG.33/30.10.2017

DEVIZ GENERAL AMENAJARE GRUP SOCIAL PARC MOSNA

I.Manopera pentru grup sanitar:

NR. CRT	DENUMIREA	UNIT.DE MASURA	CANTITATE	PRET FARA TVA	VAL.TOTALA FARA TVA
1	Sapat fundatie	MC	15	50	750
2	Facut cofrag	MP	15	40	600
3	Turnat fundatie betoniera	MC	15	55	825
4	Turnat sapa podea		20	15	300
5	Instalatie canalizare si apa	ML	20	5	100
6	Structura lemn ziduri si coperis	MP	120	40	4800
7	Lambriu inchis exterior+coperis	MP	60	15	900
8	Montaj folie coperis	MP	120	5	600
9	Montaj interior rigips +zugravit		50	40	2000
10	Montaj gresie si faianta	MP	50	35	1750
11	Manopera instalatii sanitare si montaj obiecte sanitare	BUC	1	2531	2531
12	TOTAL MANOPERE				15156.00

2.MATERIALE GRUP SANITAR

NR.CRT	DENUMIRE	UNIT. MASURA	CANTITATE	PRET FARA TVA	VAL. l-o TALA FARA NA
1	Geamuri	buc	2	750	1500
2	Gresie	mp	20	40	800
3	Faianta	mp	30	35	1050

4	Lambriu exterior coperis	mp	60	25	1500
5	Lambriu interior	mp	60	25	1500

6	Tigla solzi	mp	60	70	4200
7	Coame	buc	21	16	336
8	Bait	gaf	4	220	880
9	Piroane ,cuie scoabe	kg	100		500
10	Holsuruburi	buc	500	0,50	250
11	Vata minerala	sul	10	100	1000
12	Plasa sudata	buc	5	100	500
13	Folie	sul	3	150	
14	Material lemnos	rnc	3,2	1000	3200
15	Rigips interior	mp	50		350
16	Nisip+sort	mc	15	80	1200
17	Cirnent	sac	30	20	600
18	Usa mare	buc	1	350	2100
19	Usi toalete	buc	6	350	2100
20	wc	buc	6	400	2400
21	Chiuvele	buc	2	300	600
22	Baterii lavoar	buc	2	250	500
23	Oglinzi	buc	2	100	200
24	Sup.hirtie igienica	buc	5	30	150
25	Panou despartire wc	buc	5	350	1750
26	Sistem aerisire	buc	2	564	1128
	TOTAL				30244,00

TOTAL pct.1+pct.2 = 45000,00 fara TVA.

ADM.STOICA MIHAELA

PRESEDINTE DE SEDINTA, CONTRASEMNEAZA,
CONSILIER,

SECRETAR COMUNA,

Jacob Ioan

Roba Emilia

